МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от СО СЯ, Ао № 70
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов и экологии
Свердловской области от 27.12.2023 № 1679 «Об утверждении Перечня должностей
государственной гражданской службы Свердловской области в Министерстве
природных ресурсов и экологии Свердловской области, замещение которых

связано с коррупционными рисками»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ
«О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства природных ресурсов и экологии Свердловской
области от 27.12.2023 № 1679 «Об утверждении Перечня должностей государственной
гражданской службы Свердловской области в Министерстве природных ресурсов
и экологии Свердловской области, замещение которых связано с коррупционными
рисками» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской
области» (м/м/м.ргауо.воубб.ги), 2023, 28 декабря, № 41554) с изменениями, внесенными
приказом Министерства природных ресурсов и экологии Свердловской области
от 21.03.2024 № 323 (далее — приказ Министерства природных ресурсов и экологии
Свердловской области от 27.12.2023 № 1679), следующее изменение:

в пункте 2 слова «выполнявшим в 2023 году коррупционно опасные функции,
указанные в Перечне, представить в 2024 году» заменить словами «Выполнявшим
в отчетном периоде коррупционно опасные функции, указанные в Перечне, ежегодно
представлять».

2. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы
Свердловской области в Министерстве природных ресурсов и экологии Свердловской
области, замещение которых связано с коррупционными рисками, утвержденный
приказом Министерства природных ресурсов и экологии Свердловской области
от 27.12.2023 № 1679, следующие изменения:

в таблице строки 14 и 15 изложить в новой редакции (приложение).
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой

информации Свердловской области» (у/ууми.ргауо.воубб.гц).

Министр — | И. ‚ и Д.М. Мамонтов
ьч ©

РЭЙ45э@

олоннэБинейо

иэинаиЯелЭзОПЭйп

охяННескаЭ

‘иинЭшой

оттЕНИЧП

и

эмяотолНОН

—

‘Рялойэлоиниу(

ииБоионкоп

хекэПэйп

я

иинэБоОШшмеЕ

и

ИИнэШойсв@
хачни

‘(виненоечион

ечейц

эинэвинейло

и

эинаияондоеоя

‘зинэияонелзоийши

‘эинэтпеймэйц

эоньофзо!)

ииенэпии

иэБе!/198э

хияннескао‘иинэтшоэй

отилкнийи

и

эмяололтоП

—

:оп

эноиьИод.9

‘иипнадзЭэниох

ионнэшЯОНел2

А

хеиэгэби

я

итоончиэлкэ!

иоятойэтриниу

ииненойииАлэй

ионоаАоэд-онтойийи

я

эиловь

<

ЗНРлЯиАОНОМ

вагобэтоиниу(1жАнви!

ЗАО

‘тодей

‘нойевол,

хоп^мес

хияннонлойвиАо0л

иипесинелао

и

ииненобинети

я

эитовь/

(2

‘иипУнАф

хачняиэли!

вопоей-онноиПесинелфо

эинэияаоэт4оо

(т

внэ1.0ЯИНЧиВЬЕН

ч02й5гахиинчиейэнии

кэП)

51

ииПейэПэф

ИОХОИио20д

#01499.045

`илоеичя

ионнэялойе

Кол

иенелфо

хаяннепэфэи

‘иинэтюонло

хичниоя

итоекоо

я

иипейэтэф

иохоиио204

ииБоионион

хинямЭПо

ионОйэини

иинэмалоэП/Оо

я

зиловЫ/

(7

‘РЭ

Коэа

олонноэвинейло

изинэияет2оПэйп

э

хачннескао

‘иинэшюй

ошилквниац

и

эмяохолтоп

оп

иипнатэниох

ионноВОНе124

хехэпэйи

а

итооняиэлкэ!

иоялойэтоиниу

иинечобикКлэй

ионоа<оэй-онпойийи

я

эиховь/

(т

зэицеипэпоиитАПэя

иипейэПэф

ИОХОИИо20д

901499045

игоеия

ионноЯ1ойе!

Кол

иенелйо

ханнепэйэн

‘иинэтонло

хичнИ/0я

итэекоо

я

иипейэтэф

иохоиио204

ииБоЙониой

хичнямЭП10

ИоЯОйэмОини

иинэшя12э!П/Аоо

я

эИлоВЫ

(2

‘РэйХоэай

олоннэъинейло

изинаэкяелооПэйц

э

хачннескао

‘иинэшой

отилвнийи

и

эмяололпон

оп

иипнатациомх

ионнэиЯОНе124

хеиэтэйи

я

игоонякэлнэ!!

иоваойэлоиниу!иинечойим

Алой

моно

Аоэй-онподийи

я

эитовь

(т

зэимеипэноини

иипейэП

эф

иохоИИ5004

904мэч.0

АО

илоеиа

ионнэяОЙВШАЗоОД

иенел@о

хачннепэйэц

‘иинэтонио

хачн1оя

изовиоо

яиипейэтэф

ИОоМОЙИо204

ииьоиониой

хчняиэП

10

ИОЯТОЙэлОИНИу(

иинэиварэШ

50

и

ииПесинелОо

я

эиловь

(у

‘еэйАоэй

олоннэвинейло

изинэцчел20Пэйц

эхаНннескао

`‘иинэшей

отилвнийи

и

эяяололГоп

оп

иипнагациох

ионнаияоне1о/

хекэпэйи

я

итрончиэлкэ!

ИОН

ОйЭЮИНИИ{

ииненойин

лай

монойоэй-онтобийи

я

эиловь/

и

кипевинелао

(с

‘велойэлоиниуУжАнки?

ло

‘чодей

‘нойенол,

хопКмесхияннанлойе

Ко04

ииПевинелфо

и

ииневобинеки

я

эиловь

(7

‘иипянАф

хичняиэливйопоей-онноиПвЕИНел@о

эинауяаоэт/Оо

(т

енэП10яИНнЯиВЬеН

чозаХоэйхянгоякэШО)

7Т

12

5

Г.

нипянАфнвеноепо

онноипи000)

итоеко0

иохоноШП(эя:)
1ч9жАто

иохоне!жейл

ионнэя1эйе!450

чтэонжико\]

и1оегоо

иохояоПЭЯ”)

иилокомЕино2й4ээхачнтойийи

еятхэйэлоиниу\

винэкэПсеЙтоПолонаАтмАато

эинечонзмиенН

пуп5

206

^®

бог

70

19

ИлОВиОО

ИОМОНОШЭЯ7)

ИЙЛОГОМЕ

И

ноой<5эй

хачнтойийц

вятойэтоиниу|

КЕемийц

я

эинэжонийЦ

вэй45э4

олоннэьинедло

изиноияелэоНэйц

э

хичннеевао

‘иинэтой

отильниЙЦ

и

эхяололОН

—

‘Ратойэлиниу!

ииьоиониоп

хекэпойп

я

иинэБОШУеЕ

и

ИИнэшЭйсРа

зачни

‘{виненосчкоп

вявйи

эинэвинейло

и

эинэшяондосоя

‘эинэичонелооийш

‘эинэтеймэйи

эоньой50\!)

ииенэпии

иэъетча

э

х!яннеевао

‘иинэшэй

отизкнийи

и

эмнололИОЦ

—

оп

эноиьИод,я

‘иипналЭпиЮУ

ИоННнЭуЯОНе10

А

хенэпэйн

я

ихооняиэтка!!

иояаойэлриниу|

иинечодбинАлэйионойАоэй-онкойийш

я

эитовь

А

зэиуеипэпоииПАоэЯ

вэй&5эй

олоннэвинейло

изинэияелдоПэйи

охичннескао

‘иинэшой

отилкнийн

и

эзяололОЦ

—

‘Ратойэлоинии;

ииьоионкой

хекэПэйп

9

иинэБоШшУмее

ииинэтоОйева

зхачни

(виненосчиои

еяейц

эинэвинейло

и

эинэияондосоя

‘эинэичонетрои@п

‘зинэттеймэйц

эоньой50!!)

ииЕнэПии

Иэьве!199

Э

х19ННРЕВаО‘иинэпОй

окилкнийШ

и

эмяОлОлПОП

—

:опэпоиьИод.

9

‘иипнэтэпиюм

ионнЭкЯОНе124

хецэпэйи

я

итоончиатква!

иоЯлобэлриниу\

иинеяойбикАлэйионойАоэй-онпойийц

я

эиловь

А

зэиивиПеп

ичняеил

12

5